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»من مردم عربستان را دوست دارم. احساس می‌کنم اینجا خانه 
من است. تصمیم گرفتم بمانم، چون عاشق باشگاه هستم.« این 
اظهارنظر کریستیانو رونالدو پس از تمدید قراردادش با باشگاه النصر 
به‌مدت 2سال دیگر بود. داوید دخه‌آ، دروازه‌‌بان اسپانیایی فیورنتینا 

و هم‌تیمی سابق کریستیانو در منچستریونایتد این اظهارنظر 
را به سخره گرفت و از قول او نوشت: »و این کار را رایگان 
انجام می‌دهم!« واقعیت این است که رونالدو می‌توانست به 

یکی از پیشنهادهای پرشمارش پاسخ مثبت بدهد و در 
جام‌جهانی باشگاه‌ها حضور یابد، اما سعودی‌ها قرارداد 
ترکمانچای به او پیشنهاد دادند. او در روزی که به 
رئال پیوست، با النصر تمدید کرد. این برای اولین‌بار از 
سال‌۲۰۱۶ بود که او قراردادی را با باشگاهش تمدید 

می‌کرد. آن سال قراردادش را با رئال‌مادرید تا سال‌2021 
تمدید کرده بود. فاصله بین این دو تمدید ‌۸سال و ‌۷ماه و 

‌۱۹روز است.

   قرارداد ترکمانچای
چرا در النصر نماندَ؟ او در قرارداد جدیدش با افزونه‌ها ‌۴۰۰میلیون 
یورو در سال می‌گیرد و ‌15درصد از سهام باشگاه را نیز در اختیار 
خواهد گرفت؛ این یعنی ‌۳۳.۳۴میلیون یورو در ماه، ‌۷.۶میلیون یورو 

در هفته، ‌۱.۱میلیون یورو در روز، ‌۴۶۳۰۰یورو در ساعت، ‌۷۷۲یورو 
در دقیقه، ۱۳یورو در ثانیه، ‌40هزار پوند بابت هر پاس‌گل، ‌50هزار 
پوند بابت هر گل، ‌100هزار پوند بابت هر هت‌تریک، ‌4میلیون پوند 
بابت قهرمانی، ‌6.5میلیون پوند پاداش درصورت صعود به لیگ 
نخبگان فصل بعد و 15درصد مالکیت باشگاه النصر که ارزش 

تخمینی‌اش 33میلیون پوند بوده است.

   همه در خدمت کریس
فقط همین نیست! صبر کنید و افزونه‌ها را ببینید تا دود بیشتری 
از کله‌تان بلند شود؛ فقط کم مانده سند منگوله‌دار کشور را بدهند 

دستش با کلید خزانه را!
   16پرسنل تمام وقت شامل 3راننده، 4خدمتکار، 2سرآشپز، 

3باغبان و 4پرسنل امنیتی
   4ویلا در هر 4قطب عربستان با امکاناتی مثل استخر، 

سالن بدنسازی، سینما و باند هلی‌پد
   کارت خرید رایگان برای تمامی وسایل خوراکی، 

دارویی و خانگی )مثل بن خرید(
   4میلیون پوند هزینه‌های جت شخصی 

   سفارش رایگان جت شخصی برای افراد خانواده 
)از 4سال دیگر(

   60میلیون پوند قراردادهای اسپانسری تضمین‌شده 
توسط النصر با شرکت‌های جدید عربستانی و شرکت‌های بازار آسیا

CR7 هواپیمای   
 Hong Kong Express یکی از این اسپانسر‌ها شرکت هواپیمایی
است که با همکاری موزه CR7LIFE مستقر در هنگ‌کنگ از 
آغاز همکاری مشترک خود خبر دادند. در چارچوب این همکاری، 

هواپیمایی ویژه‌ای با طراحی منحصر‌به‌فرد و نشان اختصاصی به‌منظور 
گرامیداشت این شراکت رونمایی شد. مطابق مفاد این قرارداد، طراحی 
 HK Express x CR7LIFE Museum Hong« ویژه‌ای با عنوان
Kong« بر بدنه هواپیما اجرا شده که آغازگر فصلی نوین در پیوند میان 

صنعت هوانوردی و دنیای ورزش تلقی می‌شود.

   مدیر نقل و انتقالات
جدا از اینها، او روی همه مسائل باشگاه نظر خواهد داد؛ ازجمله 
انتخاب سرمربی و بازیکنان. ناسلامتی، او سهامدار باشگاه هم هست! 
برای همین قرارداد استفانو پیولی لغو شد و سرمربی سابق میلان 
به فیورنتینا رفت. برای جانشینی او 2گزینه مطرح شده که هر دو 
پرتغالی هستند؛ کونسیسائو، سرمربی سابق پورتو و میلان و ژرژ 
ژسوس که با الهلال همه رکوردها را زد و سپس اخراج شد. ژسوس 
در تیم ملی پرتغال سرمربی رونالدو و کونسیسائو همبازی این ستاره 
بودند. از زمان ورود رونالدو به النصر در سال ۲۰۲۲، این تیم 4مربی 
عوض کرده و تنها یک جام باشگاه‌های عرب را به‌دست آورده است. 
رودی گارسیا ‌286روز، ژلیچیچ ‌77روز، لوئیس کاسترو ‌440روز 
و پیولی ‌279روز در این شغل دوام آوردند. آمار پیولی در النصر: 
‌۴۴بازی، ‌٢٨برد، ‌٧مساوی، ‌٩باخت، ‌٩١امتیاز و میانگین ‌٢.٠٧امتیاز.

   عملکرد در عربستان
‌۹۹گل، ‌۱۹پاس‌گل، ‌۱۱۸تأثیرگذاری، ‌۱۱۱بازی، یک جام، ‌۲بار 
آقای‌گل لیگ، آقای‌گل جهان در سال ۲۰۲۳ و یک‌بار بهترین بازیکن 
لیگ عربستان آمار کریستیانو رونالدو با النصر بوده است. او فقط به 
یک گل دیگر نیاز دارد تا به نخستین بازیکن جهان تبدیل شود که با 
‌4تیم مختلف )رئال، یوونتوس و منچستریونایتد و تیم ملی پرتغال( 

به ‌100گل یا بیشتر می‌رسد.

محبوبیت موشک‌های ایرانی بین فوتبالی‌ها
سوژه جنگ 12روزه ایران با رژیم صهیونیستی به فوتبال هم کشیده شد. با وجود تردیدهایی 
که درباره نقطه‌زنی و دقت موشک‌های ایرانی مطرح شده بود، آوازه هایپرسونیک‌ها و 

موشک‌های قاره‌پیمای ایرانی به اهالی فوتبال هم رسید.

فصل ابهام
پس از جدایی کارترون از سپاهان، حالا شایعه قطع همکاری کارتال 

و شاید حتی اسکوچیچ با پرسپولیس و تراکتور قوت گرفته است

ریسک بزرگی کردم
قاسم‌حدادی‌فر که امسال قرار است به‌عنوان سرمربی روی نیمکت 

ذوب‌آهن بنشیند، از اهدافش با تیم محبوبش می‌گوید

یکی از هواداران منچستریونایتد عکسی از ورزشگاه اتحاد، ورزشگاه اختصاصی رقیب این 
باشگاه را گذاشته و از ایران خواسته این ورزشگاه را با موشک نابود کند! یک هوادار 

منچسترسیتی هم پاسخ داده که با نابودی اتحاد، باز هم شما قهرمان نمی‌شوید!

در یک توییت بامزه دیگر، یک کاربر عکسی از تعداد بالای عناصر دفاعی تیم آرسنال شامل 
دروازه‌بان‌ها و مدافعان و هافبک‌های دفاعی گذاشته و پرسیده: »آرتتا می‌خواهد در برابر 
چه چیزی دفاع کند؟ موشک‌های ایرانی؟!« این توییت پس از قطعی‌شدن خرید کپا برای خط 
دروازه، تمدید قرارداد اسکلی )مدافع چپ و پدیده این تیم که رئال خواهان او بود(، کریستین 
نورگارد )کاپیتان و هافبک دفاعی ‌31ساله و دانمارکی برنتفورد با عقد قراردادی به ارزش ‌11میلیون 
یورو( و ابراز علاقه به جذب کریستین موسکرا )مدافع ‌20ساله و اسپانیایی/ کلمبیایی والنسیا به‌عنوان 

مدافع میانی( نوشته شده است، با عکسی از همه عناصر دفاعی و پرشمار این باشگاه.

بهترین تیم 
گروهی

 Manchester
 City

منچسترسیتی تنها تیم مرحله گروهی بود 
که همه امتیازات را جمع کرد؛ برد 2بر صفر 
مقابل الوداد مراکش، 6بر صفر مقابل العین 
امارات و 5بر 2 مقابل یوونتوس، با ‌13گل 
بهترین خط حمله و بهترین خط دفاعی.

هالند 300
هالند به گل شماره ۳۰۰ رسید؛ منچسترسیتی ‌۱۲۳گل، 
دورتموند ‌۸۶گل، تیم ملی نروژ ‌۴۲گل، سالزبورگ ‌۲۹گل 
و مولده ‌۲۰گل. او ‌61پاس‌گل هم در کارنامه داشته است. 
مهاجم نروژی تازه یک ‌ماه دیگر ‌25ساله می‌شود. رونالدو 
و مسی تا سن ‌25سالگی: رونالدو ‌189گل و مسی ‌295گل.

بازگشت رودری
رودری، برنده توپ طای 2024 پس از ‌9ماه به ترکیب اصلی 
منچسترسیتی برگشت. او به‌دلیل پارگی رباط صلیبی ‌۲۷۸روز از 
ترکیب دور بود. آخرین‌بار ‌۲۲سپتامبر ۲۰۲۴ رودری مقابل آرسنال 
و در هفته پنجم لیگ برتر در ترکیب ثابت تیمش قرار گرفته بود.

سند عربستان به نام رونالدو
ابرستاره پرتغالی چه چیزهایی در تمدید قرارداد با النصر به‌دست آورد؟

مربیانی که رونالدو بیشترین اثرگذاری روی 
گل )گل + پاس‌گل( برای آنها به ارمغان آورده

168گل و 43پاس‌گل در 164بازیمورینیو

68گل و 11پاس‌گل در 82بازیسانتوس

118گل و 54پاس‌گل در 292بازیفرگوسن

54گل و 15پاس‌گل در 56بازیکاسترو

33گل و 7پاس‌گل در 35بازیپلگرینی

112گل و 37پاس‌گل در 101بازیآنچلوتی

37گل و 5پاس‌گل در 46بازیساری

31گل و 2پاس‌گل در 35بازی پیولی

112گل و 26پاس‌گل در 114بازیزیدان

36گل و 4پاس‌گل در 44بازیپیرلو

 20گل و 3پاس‌گل در 25بازیروبرتو مارتینس

Cristiano Ronaldo

امیرحسین اعظمی |  تمرینات تیم فوتبال ذوب‌آهن برای حضور در فصل جدید آغاز شده 
است. گاندوها در حالی استارت زده‌اند که قاسم حدادی‌فر هدایت این تیم را برعهده خواهد 
داشت. او در دوران بازیگری روزهای باشکوهی را در ذوب‌آهن رقم زد و حالا به‌عنوان سرمربی، 
ماموریت سختی در این تیم خواهد داشت. حدادی‌‌فر خودش هم تأکید می‌کند که با قبول 
هدایت ذوب‌آهن، ریسک بزرگی انجام داده ولی او به آینده امیدوار است. حدادی‌فر در گفت‌وگو 

با همشهری ورزشی به سؤالات پاسخ ‌داد.

   مثل اینکه از امروز تمرینات شما شروع می‌شود، درست است؟
بله، ذوب‌آهن یک فصل سخت را پشت سر گذاشت و ما تقریبا یک تیم ایزوله و خلوت را تحویل 
گرفتیم. برخی بازیکنان جدا شدند و با برخی بازیکنان هم تمدید کردیم. کارها به‌خوبی پیش 
می‌رفت که متأسفانه کشور عزیزمان در شرایط جنگ قرار گرفت و این موضوع کار ما را سخت‌تر 
کرد. تا اینجا فعالیت‌های کوچکی انجام داده‌ایم ولی تیم هنوز تکمیل نشده است. با این حال 

هنوز این فرصت را داریم تا تیم را تکمیل کنیم.

   ظاهرا بدهی سنگین باشگاه ذوب‌آهن هم کار شما را سخت کرده است؟
متأسفانه از سیستم قبلی، بدهی سنگینی روی دست باشگاه مانده ولی از 2هفته پیش اقدامات 
ابتدایی شروع شد تا بدهی‌ها پرداخت شود. با جنگی که صورت گرفت کارخانه هم تعطیل شد و 
کارها عقب افتاد ولی امیدوارم مسئولان استانی و کارخانه به ذوب‌آهن کمک کنند تا بتوانیم از 
این شرایط عبور کنیم و کارها روی غلتک بیفتد. من زیاد اهل گلایه نیستم ولی سیستم قبلی از 
لحاظ مالی آسیب‌هایی به‌وجود آورده که امیدوارم درست شود. من سال‌ها در ذوب‌آهن بوده‌ام 

و معتقدم که این باشگاه به هیچ‌کس بدهکار نمی‌ماند.

   آیا بازیکن خارجی هم جذب خواهید کرد؟
با توجه به شرایطی که وجود دارد تمرکزی روی این موضوع نداریم و البته چاپرادزه، بازیکن 

گرجستانی ما، همکاری‌اش را با ذوب‌آهن ادامه خواهد داد.

   شما در حالی هدایت ذوب‌آهن را برعهده گرفتید که سابقه سرمربیگری 
نداشتید. آیا این یک ریسک بزرگ محسوب نمی‌شود؟

من واقع‌گرا هستم و بعد از اینکه به‌عنوان سرمربی ذوب‌آهن انتخاب شدم، این صحبت‌هایی 
را که انجام شده خواندم و شنیدم. من رشته تحصیلی‌ام مدیریت ورزشی بود، اما خیلی دوست 
داشتم کار فنی بکنم. کلاس‌ها را گذراندم، مدتی دستیار بودم و خیلی مشتاق بودم که این اتفاق 
بیفتد. من سال‌ها در ذوب‌آهن حضور داشتم و حالا مربیانی که در کنارم هستند، می‌توانند به 
من کمک کنند. ما در سال 2025 هستیم و قطعا با مطالعه و کار و تلاش می‌توان در مسیر خوبی 
حرکت کرد و به موفقیت رسید. من ریسک بزرگی انجام دادم و همه می‌دانند که ذوب‌آهن در 
شرایط سختی قرار دارد. از طرفی دنیای مربیگری، دنیای فشار است و در ایران هم که فشار 

فوق‌العاده زیاد است. ان‌شاءالله بتوانیم از این مسیر به‌خوبی عبور ‌کنیم و نتیجه بگیریم.

   فکر می‌کنید فصل خوبی در انتظار ذوب‌آهن باشد؟
تمام هدف من این است که چنین اتفاقی رخ دهد. من در دوران فوتبالم ارتباط خیلی خوبی با 
هواداران داشتم و آنها هم واقعا به من لطف داشتند و از القاب و عناوین زیادی برای من استفاده 
کردند، اما از اینجا به بعد متر و معیار، نتیجه‌گیری تیم است و شاید خروجی‌ای که من به جا 
می‌گذارم، معیار سنجش من باشد. امیدوارم این اتفاق 
به خوبی رخ بدهد و ارتباط خوب‌مان حفظ شود‌. 
نمی‌توانم قول چیزی را بدهم اما این قول را 
می‌دهم که تا حد جانم و تا جایی که توان دارم، 
تلاش کنم تا بهترین عملکرد را داشته باشم 
و ذوب‌آهن را به جایگاه اصلی‌اش برگردانم. 
فکر می‌کنم نتایج در ‌2سال گذشته خیلی 
خوب بوده و شرایط خیلی خوبی را پشت سر 
گذاشته‌اند اما ما می‌دانیم ذوب‌آهن یک باشگاه 
با تاریخ بزرگ و DNA خاص است و امیدوارم در 
مسیر سال‌های گذشته حرکت کنیم؛ 
دور از دسترس نیست اما کار 

خیلی سخت است.

برزیلبرزیل
Rodri Haaland

حسحس مالکیت مالکیت

 Vinicius
Junior  Gonzalo

Garciaبازگشت وینیسیوس
وینی پس از عوض‌کردن ‌2مدل مو و 2مدل 
پروفایل اینستاگرام، سرانجام پایش به گلزنی 
باز شد. او یک پاس‌گل پشت‌پای زیبا هم برای 
والورده ارسال کرد تا بهترین بازیکن زمین 
در پیروزی 3بر صفر مقابل سالزبورگ شود. 
وینیسیوس جونیور با ‌۱۰۶گل، با رکورد گرت 
بیل در تعداد گل‌های زده برای رئال مادرید 
برابر شد. او به رکورد ‌40مشارکت گل در این 
فصل هم رسید: ‌22گل و ‌18پاس‌گل. وینگر 
برزیلی آخرین‌بار مقابل همین سالزبورگ 
اتریش درخشیده و 2گل به این تیم زده بود. 
از آخرین نمایش درخشان وینیسیوس مقابل 
سالزبورگ تا امروز، او در ۲۷بازی تنها ‌4گل زده 

و ‌6پاس‌گل داده بود.

گونسالو، با حفظ سمت، رائول
ژابی آلونسو که گونسالو گارسیا را از تیم پایه به تیم اصلی آورده، 
مدعی است سبک بازی این بازیکن او را یاد رائول می‌اندازد. 
کارلو آنچلوتی یک‌بار در جام حذفی دقایقی به این بازیکن بازی 
داد و او کار را برایش در‌آورد اما دیگر از گونسالو تا پایان لیگ 
استفاده نکرد تا اینکه در بازی آخر که یک پاس‌گل هم داد. 
حالا زیرنظر ژابی در 3بازی، ‌2گل و یک پاس‌گل دیگر ثبت 
کرده است. او در شب تولد ‌۴۸سالگی کاپیتان افسانه‌ای، گلی 
تماشایی با ضربه چیپ به سبک رائول زد. آمارش دیوانه‌کننده 
است: تقریبا هر ‌45دقیقه یک تأثیر مستقیم روی گل. او 
می‌تواند ذخیره امباپه در نوک حمله باشد و کار را برای اندریک 

سخت کند.

آرژانتینی‌ها حذف شدند، عربستان درخشید، مسابقات شکل واقعی به‌خودش گرفت
برزیلی‌ها در جام‌جهانی باشگاه‌ها کولاک کردند؛ 
شاید چون اسمش را گذاشته‌اند جام‌جهانی. برای 
همین برزیلی‌ها که همواره در جام‌های جهانی حضور 
داشته و پرافتخارترین تیم این رقابت‌ها بوده‌اند، 
احساس مالکیت می‌کنند. هر 4نماینده برزیل موفق 
به صعود شده‌اند و از بد حادثه، 2تای آنها ساعت 
19:30 امروز با هم بازی دارند؛ پالمیراس و بوتافوگو. 
ساعت 23:30 هم چلسی با بنفیکا بازی می‌کند. جدا 
از ‌4نماینده برزیل، ‌9تیم از اروپا، یک تیم از آمریکا 
)اینترمایامی( و یک تیم از مکزیک )مونتری( و یک 

تیم از آسیا )الهلال( در مرحله یک‌هشتم حاضرند.

برزیلی‌های مخوف
‌ابتدای مسابقات همه انتقاد می‌کردند که ‌4نماینده 
از برزیل برای چنین بازی‌هایی زیاد است اما آنها 
ثابت کردند کم هم هستند. هر 4نماینده این کشور 
به مرحله حذفی رسیدند و با توجه به رویارویی 
پالمیراس و بوتافوگو در مرحله یک‌هشتم، دست‌کم 
یک نماینده در مرحله یک‌چهارم خواهند داشت. 
بوتافوگو، پالمیراس، فلامینگو و فلومیننزه در 
‌۱۲بازی، ‌۶برد، ‌۵مساوی و تنها یک‌شکست 
)تشریفاتی در بازی با اتلتیکو( به‌دست آوردند و 

پاری‌سن‌ژرمن و چلسی را هم بردند.

آرژانتینی‌های ناکام
غیر از مسی و سرمربی اینترمایامی )ماسچرانو( و 
چند بازیکن مثل اوتامندی )بنفیکا( و انزو فرناندس 
)چلسی(، همه آرژانتینی‌ها در مرحله گروهی حذف 
شدند. ریورپلاته و بوکاجونیورز نتوانستند صعود 
کنند و دیگو سیمئونه، مارتین آنسلمی، میگل آنخل 
روسو و مارچلو گایاردو سرمربیان آرژانتینی بودند 

که نتوانستند تیم‌های خود را بالا ببرند.

یک‌هشتم نهایی

پالمیراس�������������������������������������������������بوتافوگو

بنفیکا������������������������������������������������������������چلسی

پاری سن ژرمن������������������������������اینتر مایامی

فلامینگو�������������������������������������������بایرن مونیخ

اینترمیلان��������������������������������������������فلومیننزه

منچسترسیتی��������������������������������������������الهلال

������������������������������������������یوونتوس رئال مادرید

دورتموند����������������������������������مونتری

در مرحله بعد، برنده بازی منچسترسیتی به برنده 
بازی اینترمیلان می‌خورد و برنده بازی ‌2تیم برزیلی 
با برنده بازی چلسی روبه‌رو می‌شود. برندگان این 
مرحله در دور نیمه‌نهایی به مصاف‌ هم می‌روند.

در آن‌سوی جدول که سخت‌تر است، برنده بازی 
پاریس به برنده بازی بایرن‌مونیخ می‌خورد و برنده 
آنها منتظر تیمی می‌شود که از نبرد برنده بازی 
رئال و یووه و برنده بازی دورتموند بیرون می‌آید.

میثم کریمی |   حقیقت آن است که جنگ تبعاتی دارد که با برقراری 
آتش‌بس هم لزوما تمام آنها از بین نمی‌رود یا متوقف نمی‌شود. در فضای 
فوتبال هم به هر حال مسائلی از این دست در همه جای جهان، روی کم و 
کیف ادامه همکاری بازیکنان و مربیان خارجی تأثیر می‌گذارد و نمی‌توان 
آن را نادیده گرفت. طی همین چند روز گذشته اخبار زیادی در مورد 
منتفی‌شدن برخی خریدهای خارجی باشگاه‌ها به گوش رسیده است، 
اما اتفاق مهم‌تر در بخش مربیان طرف قرارداد در حال رخ‌دادن است. در 
طول روزهای گذشته پاتریس کارترون فرانسوی رسما از سپاهان جدا 
شد و جای خودش را به محرم نویدکیا داد. حالا اما اخبار بیشتری در مورد 
احتمال جدایی اسماعیل کارتال از پرسپولیس به گوش می‌رسد و حتی 
شایعاتی هم منتشر شده در مورد اینکه شاید دراگان اسکوچیچ هم برای 
ادامه کار با تراکتور به تبریز برنگردد. به‌طور قطع اخبار دقیق‌تر در این 

مورد با گذر زمان منتشر خواهد شد.

   داستان کارتال، رو به پایان
حتی پیش از شروع جنگ هم شایعات زیادی در مورد عدم‌تمایل 
اسماعیل کارتال برای ادامه حضور در پرسپولیس به گوش می‌رسید. 
آن زمان می‌گفتند او به‌خاطر محبوبیتش بین هواداران فنرباغچه، گزینه 
خوبی برای جانشینی ژوزه مورینیو است. بعد هم که درگیری نظامی 
شروع شد، این شایعات قوت گرفت. نکته مهم داستان این است که در 
تمام طول روزهای گذشته، باشگاه پرسپولیس جدایی کارتال را تکذیب 
می‌کرد، اما هر‌چه جلوتر رفتیم از قدرت و استحکام این تکذیب‌ها کاسته 
شد و نهایتا کار به جایی رسید که پرسپولیسی‌ها امکان قطع همکاری با 
این مربی را تأیید کردند. گویا جلسه‌ای هم بین اسماعیل و رضا درویش، 
مدیرعامل باشگاه برگزار شده و تا لحظه تنظیم این مطلب، قرار شده 
کارتال تا یکشنبه به قرمزها جواب بدهد که برمی‌گردد یا برنمی‌گردد. در 
این لحظه، احتمال عدم‌حضور او بیشتر است و حتی در رسانه‌ها مطالب 
زیادی پیرامون انتخاب جانشین این مربی منتشر می‌شود. در مجموع اگر 
کارتال برنگردد، این اتفاق یک آسیب بزرگ به پرسپولیس خواهد بود؛ 
تیمی که طی ماه‌های گذشته در اختیار مربی ترکیه‌ای بود و همه انتظار 
داشتند در فصل جدید، نتیجه کار او در اردوگاه سرخ‌ها مشخص شود. 
شخص کارتال هم پارسال در چندین نوبت تأکید کرد هدف اصلی او فصل 
آینده است، اما حالا احتمال دارد این مربی اصلا به لیگ بیست‌وپنجم 
نرسد. در این مدت خریدهای باشگاه هم با نظر کارتال صورت گرفته که 
این مسئله هم یکی دیگر از آسیب‌های جدایی او به شمار می‌رود. این 
نکته را هم اضافه کنیم که در بعضی تحلیل‌ها پیرامون دلیل جدایی 

احتمالی کارتال، به »مشکلات خانوادگی« او اشاره می‌شود.

   اسکو؛ خبر بد تبریز؟
همزمان با موج شایعات در مورد جدایی کارتال، یک خبر هم منتشر شد 
در مورد اینکه شاید دراگان اسکوچیچ هم به تبریز برنگردد. مربی کروات 
در فصل گذشته طلسم ‌50ساله قهرمانی تراکتور در لیگ را شکست. 
همان پایان فصل هم حرف و حدیث‌هایی مطرح شد در مورد اینکه شاید 
او با تراکتور قطع همکاری کند، اما قرارداد دو طرف تمدید شد تا حالا 
که به این نقطه رسیده‌ایم. البته باشگاه تراکتور در گام اول جدایی اسکو 
را تکذیب کرده و مدعی شده تمرینات در تاریخ مقرر آغاز خواهد شد، اما 
تجربه پرسپولیس نشان می‌دهد زیاد هم نمی‌توان این تکذیب‌ها را جدی 
گرفت. در مجموع اگر دراگان جدا شود، این یک ضربه بزرگ به تراکتور 
خواهد بود. تمام کارشناسان اجماع دارند که اسکوچیچ نقش بسیار 

مهمی در قهرمانی فصل گذشته سرخپوشان تبریزی داشت.

به نفع امید؟
چنان‌که می‌دانید 

هنوز تکلیف 
ادامه حضور 

اسماعیل کارتال در 
پرسپولیس روشن 
نیست و کسی 
نمی‌داند مربی 

ترکیه‌ای فصل آینده 
هم روی نیمکت 
سرخ‌ها خواهد 

نشست یا نه. با این 
حال اگر ماجرای 
جدایی او درست 
باشد، قطعا برخی 
بازیکنان تیم از این 
نظر سود یا زیان 
خواهند کرد. بین 
نفراتی که شاید از 
کوچ کارتال سود 
ببرند، می‌توان به 
امید عالیشاه اشاره 
کرد. داستان ادامه 
حضور کاپیتان 
پرسپولیس در 

این تیم تا مدت‌ها 
نامشخص بود و 

می‌گفتند اسماعیل 
علاقه‌ای به حفظ 
امید ندارد. حتی 

پس از تمدید قرارداد 
عالیشاه هم برخی 
این فرضیه را مطرح 
کردند که شاید این 
اتفاق برخلاف میل 
مربی ترکیه‌ای و 

صرفا به‌خاطر فشار 
هواداران رخ داده 
باشد. در این صورت 
اگر کارتال می‌ماند، 
عالیشاه هم باید 
خودش را آماده 
یک دوره طولانی 
نیمکت‌نشینی 
می‌کرد، اما حالا 

ممکن است شرایط 
تغییر کند.
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